Accessoires Ascent 100 11 120
Ascent100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44
2028033

Caractéristiques

e Downlight LED, en remplacement direct de la version fluo-compacte LED, jusqu'a 25W. Flux lumineux
: jusqu'a 2393Im - Efficacité lumineuse jusqu’a 112Ilm/W. Disponible en 3000K et 4000K - CRI>80.

Durée de vie : 50.000 heures avec 70% de maintien du flux. Large gamme d’accessoires, compatible

avec ceux de la gamme fluo-compacte LED. Idéal pour I'éclairage des bureaux, halls d’accueil, zones
de réception.
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PRESENTATION DU PRODUIT

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number SE
E-number Norway
Garantie

Couleur du corps
Indice de protection IP
Code EAN

TABLEAU DE DONNEES
Données générales

Nom du produit
Technologie
Application générale
Classe ETIM
E-number FI
E-number SE
E-number Norway
Garantie

Données optiques

Ascent100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44
Accessoire

CHR (Café-Hotel-Restaurant)
EC002558

4170150

7472655

3205383

5ans

Blanc

P44

5025768280339

Ascent100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44
Accessoire

CHR (Cafe-Hétel-Restaurant)

EC002558

4170150

7472655

3205383

5ans

Ajustement de la température de couleur Non

Caractéristiques électriques

Transformateur requis
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Accessoires Ascent 100 11 120
Ascent100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44
2028033

Données physiques

Couleur du corps
Indice de protection IP
Poids (kg)

Emballage

Type d'emballage

Code EAN

Longueur simple de 'emballage (cm)
Largeur unitaire de 'emballage (cm)
Profondeur emballage unitaire (cm)
unités par emballage extérieur

Longueur / hauteur de I'emballage
extérieur (cm)

largeur de I'emballage extérieur (cm)
Profondeur de I'emballage extérieur (cm)
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Blanc
P44
0.166

Carton
5025768280339
23.9

24.3

1.1

1

23.9

243
1.1
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