Accessoires Ascent 100 II 120 Ascent 100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44 2028033

Caractéristiques



Downlight LED, en remplacement direct de la version fluo-compacte LED, jusqu'à 25W. Flux lumineux : jusqu'à 2393lm - Efficacité lumineuse jusqu'à 112lm/W. Disponible en 3000K et 4000K - CRI>80. Durée de vie : 50.000 heures avec 70% de maintien du flux. Large gamme d'accessoires, compatible avec ceux de la gamme fluo-compacte LED. Idéal pour l'éclairage des bureaux, halls d'accueil, zones de réception.









PRÉSENTATION DU PRODUIT

Nom du produit	Ascent100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44
Technologie	Accessoire
Application générale	CHR (Café-Hôtel-Restaurant)
Classe ETIM	EC002558
E-number FI	4170150
E-number SE	7472655
E-number Norway	3205383
Garantie	5 ans
Couleur du corps	Blanc
Indice de protection IP	IP44
Code EAN	5025768280339

TABLEAU DE DONNÉES

Ascent100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44
Accessoire
CHR (Café-Hôtel-Restaurant)
EC002558
4170150
7472655
3205383
5 ans
Non
Oui



Accessoires Ascent 100 II 120 Ascent 100 Arch 120 Acc. Verre Clair IP44 2028033

Données physiques	
Couleur du corps	Blanc
Indice de protection IP	IP44
Poids (kg)	0.166
Emballage	
Type d'emballage	Carton
Code EAN	5025768280339
Longueur simple de l'emballage (cm)	23.9
Largeur unitaire de l'emballage (cm)	24.3
Profondeur emballage unitaire (cm)	1.1
unités par emballage extérieur	1
Longueur / hauteur de l'emballage extérieur (cm)	23.9
largeur de l'emballage extérieur (cm)	24.3
Profondeur de l'emballage extérieur (cm)	1.1